

## **PROTOKÓŁ**

**z XLIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim odbytej w dniu 14 września 2017 r. w Sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Baranowie Sandomierskim**

Obecni na sesji jak załączone listy obecności do niniejszego protokołu.

Na sesji obecnych było 12 radnych.

**Zgodnie z tematyką obrad:**

### **Ad.1.**

Otwarcia sesji, przywitania radnych, zaproszonych gości oraz stwierdzenia prawomocności obrad dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim - Pan Waclaw Smykla o godz. 16.00

### **Ad.2.**

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim przedstawił porządek obrad (jak w zaproszeniu do niniejszego protokołu).

### **Ad. 3.**

Przewodniczący poinformował radnych, że protokół z XLII sesji Rady Miejskiej został sporządzony, podpisany i znajduje się w biurze obsługi Rady Miejskiej. Do protokołu nie wniesiono żadnych uwag.

### **Ad.4.**

Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedł do następnego punktu w sprawie podjęcia uchwał zgodnie z przyjętym porządkiem obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski do zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy wraz z uzasadnieniem. W sprawie inwestycji dot. budowy drogi łączącej drogę wojewódzką nr 872 z drogą gminną - ul. Sikorskiego w Skopaniu, głos zabrali: Burmistrz Miasta i Gminy Baranów Sandomierski Marek Mazur, Radny Rady Miejskiej Bolesław Lombara, Przewodniczący Komisji ds. Budżetu Wojciech Mazur, Radny Rady Miejskiej Henryk Róg oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Waclaw Smykla. Więcej pytań nie zadano i nikt nie zabrał głosu. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, na 12 obecnych przy jednym głosie wstrzymującym, podczas głosowania, uchwała została przyjęta większością głosów.

#### **Ad.4.2**

Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedł do drugiego projektu uchwały w sprawie zmian budżetu na rok 2017, którą odczytał wraz z uzasadnieniem. Następnie poinformował, że Przewodniczący Komisji ds. Budżetu Wojciech Mazur przed obradami sesji poprosił o wprowadzenie zmian w projekcie uchwały

i poprosił go o zabranie głosu. Przewodniczący Komisji ds. Budżetu zgłosił wniosek formalny o wprowadzenie zmian w treści projektu przedstawionej uchwały, zgodnie z treścią, którą radni otrzymali przed rozpoczęciem obrad sesji, odczytał zmiany, uzasadnił konieczność ich wprowadzenia, a następnie poprosił Skarbnika Gminy o wyjaśnienie wprowadzonych zmian. Głos zabrała Skarbnik Gminy Barbara Lis. Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos. Więcej pytań nie zadano i nikt nie zabrał głosu. Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu wprowadzającego zmiany w projekcie uchwały, za przyjęciem wniosku głosowało 12 radnych, na 12 obecnych, wniosek został przyjęty większością głosów. Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały zawierającego wprowadzone poprawki, które zostały przegłosowane. Nikt nie zabrał głosu. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, na 12 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta większością głosów.

#### **Ad.5.**

Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedł do następnego punktu programu sesji – wolne wnioski i zapytania radnych.

Głos zabrał Radny Rady Miejskiej Henryk Róg, który podziękował Radzie Miejskiej, Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz Skarbnikowi Gminy za przychylność w sprawie modernizacji bram garażowych w Baranowie Sandomierskim.

Radny Rady Miejskiej Lesław Badawika zwrócił się w imieniu wielu mieszkańców Gminy z wnioskiem do Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski w sprawie podjęcia działań obligujących Koła Łowieckie do zwiększonego odstrzału dzikiej zwierzyny na terenie Gminy. Szczegółowo opisał zaistniały problem.

#### **Ad.6**

Odpowiedzi udzielono jak wyżej

#### **Ad. 7**

Przewodniczący Rady Miejskiej o 16.26 zamknął obrady XLIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej.

Na tym protokół zakończono.

**Przewodniczący Rady Miejskiej**  
**mgr inż. Wacław Smykla**

Protokołowała:  
Agnieszka Gajda

Sporządziła – A. Gajda